

### **OTROS PRIMEROS PLATOS (sin suplemento):**

- **Ensaladas:**
  - Ensalada de atún rojo marinado con tomatitos cherrys, daditos de Mango y salsa de yogur sobre lecho de brotes tiernos (contiene pescado, soja y lácteos)
  - Ensalada de pato escabechado, naranja, frutos secos y salsa de yogur griego (contiene frutos secos, gluten y lácteos)
  - Ensalada de crujiente de Jamón con Queso de Cabra, aguacate, nueces, pasas y vinagreta de frutos rojos sobre lecho de brotes tiernos (contiene sulfitos, lácteos y frutos secos)
- **Cremas:**
  - *Crema de Boletus edulis con croutons (contiene gluten y lácteos)*
  - *Crema de Espárragos trigueros con jamón deshidratado (contiene gluten y lácteos)*
  - *Crema de Calabaza con crujiente de queso manchego (contiene gluten y lácteos)*
  - *Crema de Marisco (contiene crustáceos, pescado, huevo, gluten, lácteos y soja)*
  - *Salmorejo cordobés con virutas de jamón y huevo (contiene gluten y huevo)*
- **Arroces (si se elige arroz, tiene que ser el mismo primero para todos):**
  - Risotto de setas y boletus ligado con parmesano (contiene y lácteos)
  - Arroz a banda con ali oli de azafrán (contiene moluscos, pescado y crustáceos)
  - Arroz caldoso (de verduras o marinero): contiene moluscos, crustáceos y pescado
  - Arroz meloso (de verduras o marinero): contiene moluscos, crustáceos y pescado
  - Arroz seco (paella valenciana o paella de marisco): contiene moluscos, crustáceos y pescado
- **Sopas:**
  - De Picadillo (contiene gluten y huevo)
  - De cocido (contiene gluten)
  - De pescado y marisco (contiene gluten, moluscos, crustáceos y pescado)
  - Castellana (contiene gluten y huevo)

Si desean más información sobre los ingredientes, alérgenos e intolerancias alimentarias de cada plato, consulte con su maître, en aplicación del Reglamento de la U.E. 1169/2011 y Real Decreto 126/2015.